Cap. 2.

Obsecro primum omnium fieri obsecrationes, oratio-
 nes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus ho-
 minibus, pro regibus & omnibus q̄ in sublimitate sunt
 constituti, vt quietam & tranquillam vitam agamus
 in omni pietate. Deus omnes homines vult sal-
 uos fieri, & ad agnitionem veritatis venire.
 Vnus est mediator dei & hominum, homo Christus Ie-
 sus. Volo viros orare in omni loco leuantes pu-
 ras manus sine ira & disceptatione.
 Mulier in silentio discat cum omni humilitate, Docere
 autem mulieri non permitto neque dominari in virum
 sed esse in silentio. Adam non est seductus, mulier autē
 seducta in præuaricatione fuit.

Cap. 3.

Si quis episcopatum desyderat, bonum opus desyde-
 rat. Oportet ergo episcopum irreprehensibilem esse,
 sobrium, prudentem, ornatum, pudicum, hospitalem
 doctorem, non percussorem, pudicum, non litigiosum,

EPITO. EX EPI. AD TIMOI.

& cæte. non neophytum, ne in superbiam elatus in iudicium incidat diaboli. Oportet autem illum testimonium habere bonum ab his qui foris sunt.

Diacones similiter pudicos non bilingues. & cætera. habentes mysterium in conscientia pura, & sic ministrēt nullum crimen habentes.

Scias quomodo oporteat te in domo dei cōuersari, quæ est ecclesia dei viui, columna & firmamētum veritatis. Manifeste magnum pietatis est sacramentum, qd manifestatū est in carne, iustificatum est in spiritu, apparuit angelis, prædicatū est gentibus, creditum est mūdo, assumptum est in gloria.

Cap. 4.

In nouissimis temporibus discedēt quidam a fide attendentes spiritibus erroris, & cætera.

Omnis creatura dei bona est. & nihil reijciēdum quod cum gratiarum actione percipitur. Sāctificatur enī per verbum dei & orationem. Ineptas & aniles fabulas deuita.

Exerce autem te ipsum ad pietatem.

Nam corporalis exercitatio ad modicum utilis est:

Pietas autem ad omnia utilis est promissionem habens vitæ quæ nunc est & futuræ. Nemo adolescentiam tuā contemnat. Est exemplum fidelium in verbo in conuersatione in charitate. Attende lectioni, exhortationi, doctrinæ. Noli negligere gratiam quæ in te est quæ data est tibi. Profectus tuus manifestus sit omnibus. Hæc meditare, in his esto. Hoc enim faciens te ipsum saluum facies, & eos qui te audiunt.

Cap. 5.

Seniōrē ne increpaueris sed obsecra vt patrem, iuuenes vt fratres, anus vt menses. & cæt. Viduas honora quæ veræ viduæ sunt. Nam quæ in delitijs ē, viuens mortua est.

D. DIONYSI A RICK. CART.

Si quis autē suorum & maxime domesticorum curam non habet, fidem negavit, & est infideli deterior. Qui bene præsunt presbyteri, duplici honore digni habeantur maxime qui laborant in verbo et doctrina. Aduerſus presbyterum accusationem noli recipere nisi sub duobus aut tribus testibus. Peccantes coram omnibus argue, ut cæteri timorem habeant. Sine præiudicio nihil factas in aliam partem declinando. Manus nemini cito imposueris, neque communicaueris peccatis alienis. Modico vino utere propter stomachum tuum, & frequentes tuas infirmitates.